
1 

                 Białystok,  07.04.2022 r. 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

 

BZP.272.14.2022 

 

 

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Druk etykiet „Miód podlaski”” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.) – dalej: „ustawa p.z.p”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie podstawowym pn„”Druk etykiet „Miód podlaski””, zapadły 

następujące rozstrzygnięcia: 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 

ul. E. Szwankowskiego 2/3 

01-318 Warszawa 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia 

się następująco: 

 

 



2 

Lp. Wykonawca 

Liczba 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

„cena” 

Liczba 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

„termin 

dostawy” 

Łączna ilość 

uzyskanych 

punktów 

1 
PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 

ul. E. Szwankowskiego 2/3 

01-318 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

2 
ABAKUS Tomasz Brząkała 

ul. Perłowa 7 

55-200 Oława 
45,51 40,00 85,51 

3 

Stamler Marcin Stelmaszyk 

Konin 20 

64-310 Lwówek Wielkopolski 

21,72 40,00 61,72 

4 

Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. 

Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 

ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

19,88 40,00 59,88 

 

 Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych,  zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski 

                                                                            Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

                                                                                                          /podpisano elektronicznie/ 


		2022-04-07T10:18:44+0000
	Not specified




